
ściany działowe

konstrukcja i szachty instalacyjne

N

skala 1:100

Powierzchnie liczone wg PN-ISO 9836/2015. Karta katalogowa jest załącznikiem do umowy.
UWAGA: Wymiary oraz instalacje wyrysowano na podstawie projektu wykonawczego. Mogą 
nastąpić nieznaczne zmiany zgodnie z postanowieniami umowy.

Mieszkanie
3-pokojowe

182

Plan inwestycji

Piętro     5

Nr. klatki    4

1

2

3

4

5

6

7

8,12 m2

36,97 m2

5,60 m2

4,23 m2

9,87 m2

10,71 m2

2,31 m2

77,81 m2

Korytarz

Pokój dzienny z aneksem

Łazienka

Garderoba master

Sypialnia master

Sypialnia

Garderoba

Pow. użytkowa

Kondygnacja    6

Budynek 

2,85 m2Taras 1

3,02 m2Taras 2

9,07 m2Balkon

1 cz. B

N

Budynek 1 - cz. B Budynek 1 - cz. A

IV III II
I

02

01
03

0506

T1

B

07

T2

04


